
Пояснювальна записка  
 

до проекту рішення виконавчого комітету міської ради 
«Про особисті немайнові права і обов’язки батьків та дітей» 

 
 

 
Відповідно до статей 34, 40 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, Сімейного кодексу України, Цивільного кодексу України, Закону 
України “Про охорону дитинства”, постанови Кабінету Міністрів України від 
24 вересня 2008 року № 866 “Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини” зі змінами та доповненнями, враховуючи 
пропозиції управління (служби) у справах дітей міської ради, виконавчий 
комітет міської ради вирішив: 

Комісією були розглянуті всі необхідні документи, вивчено наявність 
правових підстав. 

Враховуючи викладене вище та пропозицій управління (служби) у 
справах дітей міської ради, просимо виконавчий комітет Чернігівської міської 
ради схвалити проект рішення «Про особисті немайнові права і обов’язки 
батьків та дітей».        

 
 

 
 

Начальник управління (служби) у справах 
дітей Чернігівської міської ради 
 
 

                  Олена ЗІНЧЕНКО 

 


